ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» июня 2012 г.                                                                № 1103
                                                          г. Тверь
О внесении изменений и дополнений

в реестр муниципальных услуг в городе Твери

В соответствии с постановлением администрации города от 01.07.2011 № 1123 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери» с целью ведения реестра муниципальных услуг в городе Твери
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения и дополнения в приложение к постановлению от 18.04.2012 г. № 778 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в городе Твери», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

         В.М. Павлов